Quide et alio propheta canam gloriu et ac **ad vi**
facia sollempnitate pcellit genitrici di ore.

Transite ad me omnes qui sciu **capit**
piscatis me et generationibus

meis ad implemini spiritus eius meus
sup me dicit et hereditas mea sup

me et fauor et memoria mea in gene
ratione scilicet **B**enedicta tu. in **olla**

Concede mi. **ad vi a** **A**nnuntias **R**
glorie uiguit ore exleuante abrahe/orta

et dicit uida genitrici exarpe dauid. **capit**

Qui edunt me adhuc esurient.
et qui bibunt me adhuc sitia

sent/qui audiunt me non confundentur.
et qui operantur in me non peccabunt.

R Annuntiat tua. **V**nica in fin. **o**so. **in** 2. **c**ap

Signum magnum. **v**u. **R** Annuntia
tem b. **o**lla. **f** Amulstul. **ad** ho
mi dei alla cap. **r** coll. **q**z. **p** ost. **ad** ves

an **V**irgo per. **o**so. **a** **S** Alue re. **su**o
no indie. **n**annuntiat. **p** omia. **f**ao. **o**ra

gouu. **B** eati gorgouu. **p** d. **r**ta
B eati. **p**ri. **r**idanti. **c**uncti. **o**lla.

nol. **d**ne. **f**ueat. **p**caola. **o**stello.
rpi. **r**ugit. **i**n. **o**stello. **t**ueatur. **p**.

in. **e**rucitacoe. **o**re. **o**. **ad** ves. **i** 2. **ad** e

pte. **f**actus. **e**. **p**nos. **o**plim.
Obedient. **p**atri. **u**sq. **ad** **m**or
tem. **m**ortem. **a**it. **o**ruat.

Oary. **g**loa. **y**mn. **V** mnu. **f**idem.

Adoiam. **o**re. **o** anno. **O**ary. **f**idelis. **i**n. **o**re

Handwritten marginal note

Handwritten marginal note

q̄m̄ om̄e arbor una novu/ nulla silva talem
fert floride flore gūine/ dulce lignū dul
cet clauot dulce iōn̄ sustinent. *col. 1. 1.*

Os qui *v. ad c. ad vesp. col. 1. 1.*
Unigenita tui dñi n̄r ih̄u x̄i

+ *ppia.*

p̄coto sanguine/ humanū geni
redimie dignat̄ es/ oced̄ tu qui
adorandū unificā crucem ad
ueniūt/ a peccatorū suorū neyib.

pcūd

ubereūt. *In v. 1. 1.* Et aut̄ gloriā
oparet ī cruce dñi n̄r ih̄u x̄i. *ex adou*

m. y. m. 1. **O**riterū d̄ dicite in na
Sup̄ omnia ligna cedroy *v. n̄ aut̄*

ary sola excelior in qua vita mundi
pendit̄ in qua x̄ triumphauit/ in d̄
mortei sup̄avit. *alla. w. i. 1.* **S**alu

nos xpe saluator p uicem scē crucis q
saluati petri in mari misere nobis.

Tuam crucem adorant dñe tuā. v
gloriam reuolunt passionem misere nri
uocat qui passus et p nobis. v Hoc
signū. Adorant v. **H**ec crucem

dñi fugite pariet ad iherosolico de bou
iuda iudg dauid alla. v Adorant. **A**d

Per signum crucis demittat nris u
uem nos ds nr. v Omnis tra v. **A**d

torat. v. **S**icut. v. **C**ol. ad. v. **A**d. v. **R**eg. i. **A**lia
fact. i. **U**el.